l’entorn empresarial i que estan al nostre servei en tot moment; i personalitzen tots els 
serveis segons les prioritats i necessitats indicades per l’empresa en qualsevol punt 
del món  

El pressupost que ha presentat l’empresa Viatges Viñolas S.A. és de CENT SETANTA 
MIL EUROS IVA EXCLÒS (170.000€ IVA exclòs)fent un total de CENT VUITANT-SET 
MIL EUROS IVA INCLÒS (187.000 € IVA inclòs). 

S’adjunta pressupost presentat.  

Per tot això, proposo adjudicar el contracte esmentat a l’empresa següent: 

https://contractaciopublica.cat/perfil/act